08.383.648/0001-04.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE
COMBUTÍIVEL AUTOMOTIVO, TIPO DIESEL S-10 PARA ABASTECIMENTO DO
VEÍCULO LOCADO A CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS/RN.
CONTRATADO: POSTO NIZOMAR LTDA, CNPJ Nº 04.518.785/0001-40.
VALOR TOTAL: R$ 31.680,00 (trinta e um mil, seiscentos e oitenta reais).
DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 21/02/2024.
VIGENCIA:  21/02/2024  a
20/01/2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Órgão: 01 – Poder Legislativo / Unidade: 001 –
Câmara  Municipal  de  Grossos.  Função:  01  –  Legislativa  /  Subfunção:  2201
Gerência  das  Ações  da  Câmara  Municipal.